Распоряжение Администрации города №444 от 12.02.2015 «О внесении изменения
в распоряжение Администрации города от 19.12.2013 № 4435 «О мерах по совершенствованию осуществления Администрацией города отдельных государственных полномочий»
В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005             № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями):
1. Внести в распоряжение Администрации города от 19.12.2013 № 4435  «О мерах по совершенствованию осуществления Администрацией города           отдельных государственных полномочий» (с изменениями от 29.08.2014                     № 2532, 05.09.2014 № 2599) изменение, дополнив пункт 19 столбца «Работники Администрации города, обеспечивающие исполнение Администрацией города отдельных государственных полномочий, переданных в установленном               порядке» приложения к распоряжению словами «Сергеева Надежда                 Анатольевна – ведущий специалист отдела по обеспечению предоставления        государственных услуг (на период нахождения в отпуске по уходу за ребенком       до трех лет основного сотрудника)».
2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава города                                                                                                Д.В. Попов